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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso

Indiferente

3er curso

Primer cuatrimestre

--

Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26882 Laboratorio A 61 S-1
61 TA-1

10:15-10:45
08:45-10:15

10:15-10:45
08:45-10:15

320-00B5
320-00B5

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

CARRASCOSA VACAS, ALEX
CARRASCOSA VACAS, ALEX

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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26882

26883

26884

26885

26886

Laboratorio A

Pintura III

Dibujo III

Arte y Tecnología III

Escultura III

01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1
01 S-1
01 S-2
01 TA-1

16:00-17:00

14:30-16:00
12:45-13:45

11:15-12:45

16:00-17:00
14:30-16:00

10:00-11:00
08:30-10:00

12:45-13:45

11:15-12:45

10:00-11:00

08:30-10:00

12:45-13:45
11:15-12:45

16:00-17:00
14:30-16:00

12:45-13:45

11:15-12:45

12:45-13:45
11:15-12:45

320-00B5
320-00B5
320-00B5

320-00B10
320-00B10
320-00B10
320-00C2
320-00C2
320-00C2 
B20-0AA6 
B20-0AA6 
B20-0AA6
320-00B8
320-00B8
320-00B8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
VEGAS MORENO, NATALIA
PAN VEGA, DAMARIS
PAN VEGA, DAMARIS
PAN VEGA, DAMARIS
SAGASTI ALEGRIA, IONE
SAGASTI ALEGRIA, IONE
SAGASTI ALEGRIA, IONE
RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURO
RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURO
RODRIGUEZ BORNAETXEA, ARTURO
MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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26882

26883

26884

26885
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Laboratorio A

Pintura III

Dibujo III

Arte y Tecnología III

Escultura III

02 S-1
02 S-2
02 TA-1
02 S-1
02 S-2
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 TA-1
02 S-1
02 S-2
02 TA-1

12:45-13:45

11:15-12:45
10:00-11:00
08:30-10:00

13:00-14:30

16:30-17:30

15:00-16:30
13:00-14:00
11:30-13:00
10:00-11:00
08:30-10:00

13:00-14:00
11:30-13:00

15:00-16:30

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

320-00B5
320-00B5
320-00B5
320-00B4
320-00B4
320-00B4
320-00C2
320-00C2
B20-0AA6
B20-0AA6
320-00B9
320-00B9
320-00B9

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

ALFARO GARCIA, LOREA
ALFARO GARCIA, LOREA
ALFARO GARCIA, LOREA
GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
GOMEZ MIRANDA, ANDER
GOMEZ MIRANDA, ANDER
URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBERT
OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBERT
OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBERT

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso

Cuatrimestre

Grupo curso
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3er curso
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26882

26883

26884

26885

26886

Laboratorio A

Pintura III

Dibujo III

Arte y Tecnología III

Escultura III

31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1
31 S-2
31 TA-1
31 S-1

31 S-2
31 TA-1

31 S-1
31 S-2
31 TA-1

12:30-13:00
13:00-13:30
11:00-12:30

15:30-18:30
10:00-10:30
10:30-11:00
08:30-10:00
12:45-13:15
13:15-13:45
11:15-12:45

10:00-10:30
10:30-11:00
08:30-10:00
13:00-13:30

11:30-13:00

11:00-12:00
12:00-13:00

15:30-16:00

16:00-17:00
14:00-15:30

12:00-13:00
13:00-14:00
09:00-12:00

320-00B5
320-00B5
320-00B5

320-00B10
320-00B10
320-00B10
320-00C2
320-00C2
320-00C2
B20-0AA8
B20-0AA6
B20-0AA6
B20-0AA8
B20-0AA6
320-00B8
320-00B8
320-00B8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑA
BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑA
BILLELABEITIA BENGOA, JOSEBA IÑA
PAN VEGA, DAMARIS
PAN VEGA, DAMARIS
PAN VEGA, DAMARIS
AGIRRE EGIBAR, JULEN
AGIRRE EGIBAR, JULEN
AGIRRE EGIBAR, JULEN
BARRIOS ELCID, XABIER

BARRIOS ELCID, XABIER
BARRIOS ELCID, XABIER

ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
ELORRIAGA ORIVE, JAVIER

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes
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Ciclo

Curso
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Asignatura Semanas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes ProfesorEdificio - aulaGr. asignatura

26882

26883

26884

26885

26886

Laboratorio A

Pintura III

Dibujo III

Arte y Tecnología III

Escultura III

32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1
32 S-1
32 TA-1

12:15-13:15
09:15-12:15

15:00-15:30
13:30-15:00

12:00-13:00
09:00-12:00

14:30-15:00
13:00-14:30

11:30-12:30
08:30-11:30

13:00-13:30
11:30-13:00

13:00-13:30
11:30-13:00

320-00B5
320-00B5
320-00B4
320-00B4
320-00C2
320-00C2
B20-0AA6
B20-0AA6
320-00B8
320-00B8

1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)
1-15 (1/1)

GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
GOMEZ MIRANDA, ANDER
GOMEZ MIRANDA, ANDER
BARRIOS ELCID, XABIER
BARRIOS ELCID, XABIER
ELORRIAGA ORIVE, JAVIER
ELORRIAGA ORIVE, JAVIER

Plan GENART30 .- Grado en Arte

Centro 320 .- Facultad de Bellas Artes


